
DOA-OZ.0025.1, * *    * ' • ! ' : J t

yN sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych zakresie promocji i organizacji 
wolontariatu pn. "Młodzieżowe Centrum Wolontariatu" w 2026 roku, skierowanego do 
organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

1. Barbara Kamińska - Dyrektor Departamentu Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego - 
Przewodnicząca Komisji,

2. Anna Zając - Kierownik Referatu Organizacji Pozarządowych w Departamencie Dialogu 
i Partnerstwa Obywatelskiego-Wiceprzewodnicząca Komisji,

3. Judyta Pabijan-Kowalska - Starszy Specjalista w Departamencie Dialogu i Partnerstwa 
Obywatelskiego - Sekretarz Komisji,

4. Edward Szupryczyński - przedstawiciel organizacji pozarządowych. Stowarzyszenie Gmin 
Polskich Euroregionu Pradziad - Członek Komisji,

5. Łukasz Kosiński - przedstawiciel organizacji pozarządowych. Sukces po Opolsku - Członek 
Komisji.

§1
1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie w zakresie promocji i organizacji 
wolontariatu pn. „Młodzieżowe Centrum Wolontariatu" w 2026 roku, skierowanego do 
organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1, wchodzą:

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2025 r. poz. 1338 z póżn. zm.), 
§ 4 Regulaminu wyłaniania i powoływania kandydatów do komisji konkursowych opiniujących oferty 
w otwartych konkursach ofert na realizację zadań w sferze pożytku publicznego ogłaszanych przez 
Samorząd Województwa Opolskiego lub wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne, 
stanowiącego załącznik do Uchwały nr 4015/2025 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 
27 października 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu wyłaniania i powoływania kandydatów do 
komisji konkursowych opiniujących oferty w otwartych konkursach ofert na realizację zadań w sferze 
pożytku publicznego ogłaszanych przez Samorząd Województwa Opolskiego lub wojewódzkie 
samorządowe jednostki organizacyjne (z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr 4397/2025 Zarządu 
Województwa Opolskiego z dnia 15 grudnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych w zakresie promocji i organizacji wolontariatu pn. „Młodzieżowe 
Centrum Wolontariatu" w 2026 roku, skierowanego do organizacji pozarządowych i innych 
uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ww. ustawy. Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:

Uchwała Nr .i.^?.A..../2026

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2026 r.



§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego.


